
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 апреля 2021 г. № 512 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО 

КОНТРОЛЮ ЗА ОРГАНИЗАЦИЕЙ ПИТАНИЯ В 

УЧРЕЖДЕНИЯХ ОБРАЗОВАНИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 14 ИЮНЯ 2018 Г. № 779 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в состав комиссии по контролю за организацией 

питания в учреждениях образования Изобильненского городского округа 
Ставропольского края (далее - комиссия), утвержденный постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 14 
июня 2018 г. № 779 изложив его в новой редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Якунину Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2021 года. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

Утвержден 

постановлением администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

от 14 июня 2018 г № 779 (в редакции постановления 

администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 15 апреля 2021 г. № 512) 
 
 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ОРГАНИЗАЦИЕЙ 

ПИТАНИЯ В УЧРЕЖДЕНИЯХ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 

Якунина Екатерина 
Николаевна 

заместитель главы администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

Гекк Юлия Анатольевна начальник отдела социального развития и туризма 
администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, заместитель председателя 
комиссии 

Васюкова Виктория 
Александровна 

главный специалист отдела социального развития и 
туризма администрации Изобильненского городского 
округа, секретарь комиссии 

Власихина Ольга 
Николаевна 

представитель родительской общественности 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№1» (по согласованию) 

Голуб Елена 
Александровна 

преподаватель государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Новотроицкий 
сельскохозяйственный техникум» 
 

Мартиросян Григорий 
Вачаганович 

начальник отдела образования администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

Омельченко Игорь 
Владимирович 

помощник депутата Думы Ставропольского края А.В. 
Завгороднева, исполнительный секретарь 
Изобильненского местного отделения 
Ставропольского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «Единая 
Россия» (по согласованию) 

Плужник Юлия 
Сергеевна 

технолог муниципального учреждения 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Центр обслуживания образовательных 
учреждений» 
 



1 

Попова Валентина 
Николаевна 

представитель родительской общественности 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№3» (по согласованию) 

Распопова Анжелика 
Александровна 

главный специалист отдела сельского хозяйства, 
охраны окружающей среды, пищевой и 
перерабатывающей промышленности и торговли 
администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

Фиц Елена 
Александровна 

ведущий специалист-эксперт территориального 
отдела управления федеральной службы в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека 
по Ставропольскому краю в Изобильненском районе 
(по согласованию) 

Шурмин Алексей 
Геннадьевич 

исполняющий обязанности начальника 
государственного бюджетного учреждения 
Ставропольского края «Изобильненская районная 
станция по борьбе с болезнями животных» (по 
согласованию) 

Юровникова Ольга 
Васильевна 

главный специалист отдела бухгалтерского учета, 
отчетности и контроля финансового управления 
администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

Юшкова Галина 
Викторовна 

председатель контрольно-ревизионной комиссии 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края (по согласованию) 

 


